
? '-'ů

i?,,s
/

uzavřená ve smyslu ustanovení § 409 a násl. zák. č. 5'l3/1991 sb.,
obchodní zákoník, v jeho platném znění

1 .Smluvrí strany :
l.'l. Prodávající
Obchodní firma :
Sídlo :

Pr@yO.zOVna :
Zastoupen :

.A.S.A., spol. s r. o.
Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82
([)áblice)
Provozovna Brno

Oprávněn k jednání :
Oprávněn k podepisování
na základě plné moci ze dne ....... :
IČ:
DIČ :
Bankovní spojení :
Číslo účtu :

45809712
008-45809712

Telefon :
Fax:

Zapsaný v obchodním rejstříku Městský soud Praha, sp.zn. C 12401
(dálejen prodávající)

1.2. Kupující
Obchodní fírma :
Sídlo (bydlíště) :

ESKO -T s.r.o.
Komenského nám. 286/17,
674 0l Třebíč

Zastoupen :
Oprávněn k jednání a podepisování
na základě plné moci ze dne ..........:
IČ:
oíČ :
Bankovní spojení :
(,íslo účtu :
Telefon :
Fax :

Zapsaný v obch. rejstříku u KOS v Brně v oddíle C, vložce 25989
( dále?jen kupující )

2533341 1
CZ25333411

?..=l'* =?%i l ? i. ?

I

1 ==4

SMLOUVA 0 KOUPI DRUHOTNÝCH SUROVIN
č. SO468

l



2. Obecná ustanovem
2.1.

Podle předmětů podnikání zapsaných v obchodním rejstříku je prodávající
oprávněnou osobou zejména k obchodní činnosti a k podnikání v oblasti
nakládání s odpady.

3. Předmět smlouvy a kuprí cena
3.1.

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu za podmínek dále touto smlouvou
upravených zboží - druhotné suroviny specifikované dle třídy, katalogového
čísla a způsobu balení (dále jen odpad) a současně jako výlučný vlastník
předmětného zboží převede na kupujícího vlastnické právo k němu.

3.2.

Kupující se zavazuje, že zboží -druhotnou surovinu od prodávajícího za
podmínek dále touto smlouvou specifikovaných převezme a zaplatí mu za ríěj
kupní cenu.

3.3.

Předmětem této smlouvy je převzetí následujícího druhu za kupní cenu
sjednanou dohodou za 1 tunu odpadu. K této ceně bude připočtena DPH 19%.

Katalogové Třída
číslo
DS150101 0
Al

l Název suroviny Dodací

parita
1.01/Aismíšenýpapíri DDU
netříděný s příměsí doi Třebíč
výše původního
obsahu

Cena (Kč/t) l

3.4.

Kupní cena stanovená dle shora uvedených ustanovení t'ude fakturována
podle skutečně dodaného množství zboží -druhotné suroviny .

3.6.

Kupní cena stanovena v této smlouvě rnůže být měněna písemnými dodatky
k této smlouvě s podpísy oprávněných zástupců smluvních stran, a to zejména
v závislosti na vývoji'mÍry Ínflace v ČR, v důsledku změny právních předpisů
platných v (,R v-době účinnosti této smlouvy anebo v případě prokazatelných
změn cen na trhu druhotných surovin.

4. Platebrí podmínky
4.1 .

Platební styk bude mezi smluvními stranami realizován bezhotovostně, formou
faktur a platebních příkazů. Prodávající provede vyúčtování formou faktury na
základě potvrzeného dodacího listu nebo vážního lístku a to nejpozději do pěti
pracovních dnů po ukončení měsíce v němž proběhlo zdanitelné plnění. Doba
splatnosti faktur je stanovena dohodou smluvních stran na 45 dríů, a to ode
dne zdanitelného plnění .

2

Iř <



4.2.

V případě prodlení kupujícího s placením faktur, je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši O,05% z fakturované částky , a to
za každý den prodlení z dlužné částky až do úplného zaplacení.

5. Práva a povinnosti smluvních stran
5.1.
Prodávající je povinen vystavit při předání odpadu kupujícímu dodací lísty ve
dvojím vyhotovení. Kupující je povinen tento potvrdit a vepsat hmotnost
dodávky.
Prodávající souhlasí, že úřední vážení bude provádět kupující.
Kupující jedenkrát měsíčně, nejpozději do 3 dnů od počátku nového měsíce ,
vystaví prodávajícímu kontrolní souhrnný dodací list a zašle mu jej na adresu :
.A,.S.A. , spoi. s .r.o. , Líšeňská 35, Brna , fax. 548422015 .

5.2

Kupující je povinen se řídit pokyny prodávajícího, řídit se bezpečnostními
předpisy, a předpisy upravujícími pohyb osob v zařízení na úpravu odpadů .

6. Místo , způsob a čas převzetí odpadu
6.1.
Kupující převezme odpad uvedený v čl. 3.4 od prodávajícího v místě
provozovna ESKO-T - třídírna, Hrotovická ul. 177, Třebíč.

7. Ostatní ujednání
7.1.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu formou písemné výpovědi z
jakéhokoliv důvodu, anebo i bez uvedení důvodu, s výpovědní Ihůtou jednoho
měsíce. Výpovědní Ihůta začne běžet od prvního dne měsíce.anásledujícího po
doručení výpovědi na poslední známou adresu druhé smluvní strany.

8. Závěrečná uiednám
8.1.
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí
obchodního zákoníku v jeho platném znění.

příslušnými ustanovenímí

8.2.
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně
přečetly, že byla uzavřena po jejich vzájemném projednání, podle jejich pravé
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

8.3.

Tuto smlouvu Ize změnit pouze písemnými dodatky, podepsaným oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

3



8.4.

Tato smlouva má 4 strany textu, je vyhotovena ve dvou stejnopísech, z nichž
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

8.5.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinností dnem 1.07.2004.

8.6.

Veškeré spory vzniklé z této smlouvy , anebo v souvislosti s ní, dohodly se
smluvní strany dle této smlouvy řešit s konečnou platností v rozhodčím řízení u
Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře ČR a AK ČR v Praze 1 , Dlouhá 13,
PSČ 110 00, tel.: 222 320 104, 224 898 247, 222322060, fax: 222 325 535:
anebo dle dohody na některé níže uvedené adrese:

1) OHK Jihlava, Křížová 2, Jihlava, tel/fax 567309320

Spor bude projednán tříčlenným rozhodčím senátem jmenovaným podle jeho
Řmdu. Obě smluvní strany zmocňují senát, aby rozhodí spor p'odle
jmenovaných zásad spravedlnosti.

8.7.

Ve všech ostatních případech budou spory smluvních stran řešit příslušné
obecné soudy C,eské republiky na základě návrhu některé z nich.

9. Podpisy smluvrích stran

V Brně dne ........... 2004 V Třebíči dne23.6.2004

-af

l

*

4

!.,


